
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 167/2022 
PREGAO ELETRONICO N° 014/2022/SRP  

OBJETO: O Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de 
Empresa especializada para fornecimento de Materiais Odontológicos, para 
atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde, da Atenção Básica do 
Município de Presidente Tancredo Neves-BA, conforme especificações, 
quantidades constantes deste Edital e do Termo de Referência. 
 

DESPACHO DE HOMOLOGACAO DA LICITAÇÃO 

Acatando o relatório apresentado pelo Pregoeiro e equipe de apoio deste 
Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo 
em epígrafe correspondente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022/SRP, não 
havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade 
do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO do 
seu objeto realizada pela equipe técnica do PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022. 
 

ITEM  1º colocada V. UNIT. V. TOTAL 

1 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       10,00   R$       400,00  

2 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       23,25   R$       930,00  

3 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       17,50   R$       700,00  

4 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       17,90   R$       716,00  

5 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         6,00   R$       240,00  

6 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       29,90   R$       897,00  

7 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$         7,60   R$       304,00  

8 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,20   R$       432,00  

9 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,50   R$       300,00  

10 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI  R$     790,37   R$ 11.855,55  

11 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

12 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

13 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

14 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

15 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

16 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

17 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

18 MCN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
CIRURGICOS LTDA  R$       61,50   R$    1.968,00  

19 MCN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
CIRURGICOS LTDA  R$       61,50   R$    1.968,00  

20 MCN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
CIRURGICOS LTDA  R$       61,50   R$    1.968,00  

21 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

22 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       60,00   R$    1.920,00  

23 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

24 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

25 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

26 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

27 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

28 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

29 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       60,00   R$    1.920,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

30 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

31 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    1.760,00  

32 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       55,00   R$    2.200,00  

33 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       31,22   R$    1.248,80  

34 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       37,00   R$    1.480,00  

35 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,20   R$       230,40  

36 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$       42,31   R$    1.692,40  

37 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       27,00   R$    1.080,00  

38 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA  R$       22,00   R$    1.760,00  

39 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       27,50   R$    2.200,00  

40 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         4,30   R$       860,00  

41 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       84,40   R$ 16.880,00  

42 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         2,19   R$ 15.330,00  

43 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,90   R$ 13.300,00  

44 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,95   R$ 13.650,00  

45 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,40   R$    9.800,00  

46 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         5,80   R$ 40.600,00  

47 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,50   R$ 15.000,00  

48 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,90   R$ 19.000,00  

49 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,99   R$    1.198,50  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

50 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         9,90   R$       396,00  

51 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,80   R$       152,00  

52 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       21,50   R$    1.290,00  

53 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       18,50   R$    1.480,00  

54 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         6,49   R$       519,20  

55 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         3,84   R$       230,40  

56 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,95   R$       237,00  

57 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       18,90   R$       567,00  

58 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         5,00   R$    2.500,00  

59 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$       26,81   R$       804,30  

60 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       52,06   R$    2.082,40  

61 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         5,50   R$       330,00  

62 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       11,50   R$    2.300,00  

63 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         9,52   R$       952,00  

64 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       18,80   R$    1.128,00  

65 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         9,00   R$       270,00  

66 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         5,50   R$       550,00  

67 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$       10,50   R$       840,00  

68 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$         5,55   R$       555,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

69 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$         1,50   R$       120,00  

70 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,45   R$       116,00  

71 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$         1,35   R$         86,40  

72 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       16,60   R$       996,00  

73 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       35,40   R$    1.770,00  

74 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI  R$         3,00   R$       300,00  

75 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       11,90   R$       714,00  

76 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       19,90   R$       636,80  

77 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,80   R$       187,20  

78 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         8,99   R$       179,80  

79 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       51,20   R$    3.072,00  

80 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         7,17   R$       430,08  

81 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         6,46   R$       516,80  

82 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,89   R$       275,60  

83 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         7,50   R$       300,00  

84 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,29   R$       251,60  

85 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,39   R$       255,60  

86 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,39   R$       255,60  

87 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         8,99   R$       359,60  

88 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       12,00   R$       480,00  

89 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         3,58   R$       107,28  

90 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$       18,63   R$       745,20  

91 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA  R$         9,00   R$       360,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

92 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       13,39   R$       267,80  

93 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       10,59   R$       254,16  

94 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       21,99   R$       527,76  

95 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         1,89   R$         45,36  

96 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,90   R$         93,60  

97 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         5,99   R$       239,60  

98 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       12,50   R$    1.875,00  

99 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       12,50   R$    1.000,00  

100 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI  R$       18,50   R$       740,00  

101 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       10,99   R$       329,70  

102 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         8,80   R$       264,00  

103 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       12,00   R$       360,00  

104 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         8,80   R$       264,00  

105 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,10   R$       355,00  

106 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         1,39   R$       417,00  

107 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         5,99   R$    2.396,00  

108 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,10   R$       465,00  

109 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,01   R$       451,50  

110 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         7,20   R$    3.600,00  

111 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       13,20   R$       396,00  

112 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         3,20   R$       640,00  

113 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         4,50   R$       225,00  

114 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         2,95   R$         59,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

115 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$       50,02   R$    1.000,40  

116 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,80   R$    2.340,00  

117 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       25,69   R$    2.055,20  

118 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         1,10   R$       176,00  

119 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$     500,00   R$    2.000,00  

120 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         8,00   R$    1.600,00  

121 
J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA  R$     104,50   R$ 41.800,00  

122 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$     158,00   R$ 45.820,00  

123 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$     300,00   R$    2.400,00  

124 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,00   R$    2.100,00  

125 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$         8,20   R$    2.460,00  

126 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         4,77   R$       143,10  

127 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

128 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

129 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

130 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,35   R$       235,00  

131 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

132 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

133 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

134 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       16,09   R$    1.609,00  

135 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

136 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

137 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

138 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

139 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

140 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

141 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

142 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

143 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,71   R$       471,00  

144 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,82   R$       482,00  

145 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         4,82   R$       482,00  

146 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         4,73   R$       472,80  

147 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

148 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         2,45   R$       244,80  

149 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

150 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

151 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

152 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

153 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

154 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

155 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

156 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

157 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

158 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         2,48   R$       248,00  

159 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         3,26   R$       325,80  

160 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       18,99   R$       379,80  

161 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$       13,40   R$    1.340,00  

162 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,89   R$       551,20  

163 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI  R$         8,35   R$       835,00  

164 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         6,99   R$       699,00  

165 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         6,50   R$    2.600,00  

166 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         6,99   R$    2.796,00  

167 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,10   R$    2.130,00  

168 PABLO LUIS MARTINS  R$       81,36   R$    2.440,80  

169 PABLO LUIS MARTINS  R$     108,69   R$    3.260,70  

170 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         4,00   R$       400,00  

171 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       51,20   R$ 15.360,00  

172 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       38,00   R$ 11.400,00  

173 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       42,90   R$ 12.870,00  

174 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,96   R$       237,60  

175 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       16,99   R$    5.097,00  

176 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$     107,80   R$    2.156,00  

177 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$     190,00   R$    3.800,00  

178 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         5,50   R$       220,00  

179 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         4,50   R$       135,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

180 CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA  R$       15,90   R$    1.272,00  

181 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       16,30   R$    6.520,00  

182 PABLO LUIS MARTINS  R$         2,20   R$    3.300,00  

183 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         2,99   R$    1.196,00  

184 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         3,80   R$ 11.400,00  

185 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,50   R$       150,00  

186 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         8,80   R$       880,00  

187 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       22,51   R$    2.250,60  

188 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       23,90   R$    2.390,00  

189 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         8,90   R$    5.340,00  

190 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$       57,41   R$ 11.482,80  

191 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       12,00   R$    4.800,00  

192 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       19,80   R$    1.980,00  

193 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       13,80   R$    5.520,00  

194 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       12,80   R$    5.120,00  

195 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       12,75   R$    5.100,00  

196 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       13,95   R$    4.185,00  

197 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         2,00   R$    8.000,00  

198 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       16,00   R$ 48.000,00  

199 PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA  R$         5,74   R$    2.296,00  

200 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         1,99   R$       796,00  

201 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$       75,00   R$ 30.000,00  

202 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$         7,99   R$    3.196,00  

203 J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA  R$         7,50   R$    3.750,00  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

 

 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

204 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA  R$         1,35   R$ 10.800,00  

205 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA  R$         0,60   R$    2.400,00  

206 RPC PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI  R$         0,52   R$    2.080,00  

207 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA  R$         1,50   R$ 12.000,00  

208 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI  R$         2,40   R$ 12.000,00  

209 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI  R$         3,00   R$ 15.000,00  

210 TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE 
ODONTO-MEDICO LTDA  R$     205,00   R$    1.640,00  

211 TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE 
ODONTO-MEDICO LTDA  R$     198,00   R$    1.584,00  

212 TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE 
ODONTO-MEDICO LTDA  R$     190,00   R$    1.520,00  

213 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA  R$ 3.950,00   R$ 19.750,00  

214 PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI  R$ 1.500,00   R$    7.500,00  

VALOR TOTAL                                                                         R$    696.591,59 
 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias 
corridos contados da convocação, assinar a Ata Registro de Preço consequente 
sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas 
no art. 81 da Lei n.º 8.666/93. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
Presidente Tancredo Neves – Bahia, 03 de junho de 2022 

 
 
 
 
 

Antônio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32DF1DB505D6D331050FAC6A83CC1C02


		2022-06-07T09:50:35-0300




